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För en tid sedan letade jag fram en gammal skiva 
av Skunk Anansie. För dig som inte minns Skunk 
Anansie så var det någon typ ut av rockgrupp som 
syntes på MTV under det sena 90-talet. Sångerskan 
var svart, flinskallig och hade en mycket bred mun. 
Svårt att glömma om man en gång sett dem. Hursom 
helst reagerade jag på första sången, faktiskt redan 
innan jag hörde den. Närmare bestämt när jag såg 
titeln. ”Yes, it’s fucking political”.  

För oss vars liv kretsar kring KfKb-sektionen och 
dess soffa är detta påstående främmande. Vi är ju 
aldrig politiska! Er chefredaktör har snart uthärdat 
hälften av sin tid här på (läro)anstalten och kan näs-
tan räkna på fingrarna hur många gånger vi gett oss 
in i en intressant debatt rörande vårt gemensamma 
samhälle. 

Nu räknar jag förstås bort de oändligt antalet tim-
mar här har diskuterats huruvida vi bör byta bort 
namnet KfKb, hur många personer en sektionsför-
ening bör bestå av, att vi inte borde slå ihop SnKf  
& SnKb och andra överväldigande oviktiga frågor.  
Det händer väl att någon sitter och klagar på att 
studiemedlet inte räcker till så mycket øhl vi skulle 
vilja ha eller att staten ska skita i om vi piratkopierar 
eller ej, men det är vanligtvis också allt. En gång sade 
en man, som numera har svart hår, att ”här är alla 
smarta, men få använder huvudet”. Det där kan man 
förstås tolka lite hur som helst, men du förstår nog 
vart jag försöker komma.

Hur är det egentligen med vårt engagemang, el-
ler ens koll för den delen? Vi påpekar väl ofta nog 
att vi minsann är eliten och vet bäst, men hade du 
någon aning om att Calle Bildt vill exportera Gripen 
till militärdiktaturen Thailand eller att Angered är i 
trängande behov av en ny vårdcentral? Visst, utrikes-
politik kan kännas lite väl långt borta för oss vanliga 
människor och snoriga ungar i sterila väntrum är 
inte särskilt kul att tänka på. Men mellanting finns, i 
mängd. Politik finns till eftersom människor vill och 
bör diskutera världens ordning. 

Vill vi kanske inte stöta oss med någon? Personligen 
skulle jag hellre se en affisch med Reinfeldts lömska 
nuna utanför KB än ytterligare en anskrämligt ful 
aspaffisch gjord i Word. Jag hade uppskattat en Da-
gens Industri i Spritköket, om så bara för att ha den 
som underlag till en omgång caps. Jag hade även stått 
ut med ett ex Ordfront per tio GastonPosten. 

Så, kära läsare, ge det ett försök. Här kommer lite 
hjälp på traven. Vänd dig till grannen i soffan och 
fråga vad han/hon egentligen tycker om civil olyd-
nad. När den diskussionen har dött ut frågar du om 
han/hon tycker Sverige borde ansluta sig till EMU. 
Håll dig ifrån ämnet ”köpa Slots i Tyskland”. Nu är 
du varm i kläderna och kan snacka lite skit om Bush 
på ett intellektuellt sätt. Det är värt att pröva på. Det 
värsta som kan hända är att du nekas inresetillstånd 
till USA.

Politisk ledare

Gastonposten
KfKbs Sektionstidning
Oberoende gastonfanatisk
gp.kfkb.se
gp@kfkb.se

Chefredaktör och ansvarig utgivare
Johan ”Hagge” Hagman
Redaktör och korsordsmakare
Carina Olsson
Grafisk formgivare
Anders Bengtsson

En politisk ledare? Nä, och kom ihåg att killen på bilden inte 
är samma som skrivit texten.



3

Innehåll

Politisk ledare

Sektionsföreningarna informerar

The Groove Collective

KfKb-6

Ernst

KAOS

KfIK

GP avslöjar - Är DU smygpensionär?

Kåseri

Recensioner

Korsord

Fråga GP

Citat

I nästa GP 

2

4

5

6

7

8

10

11

12

14

17

18

19

”Vi sätter ett citat på varje sida, så tvingar vi folk att läsa hela tidningen”
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Det har hunnit vara ännu ett möte för Chalmers 
fullmäktige (FuM). På mötet, som varade i totalt 9,5 
timmar, snackade och beslutade vi om en rad frågor. 
Vi ska här försöka uppdatera er på det som berör er 
och sektionen mest.

Precis som på vår sektion har kåren problem med 
att få in revisions– och verksamhetsberättelser i tid. 
Den stora skillnaden är att det inom kåren rör sig om 
föregående år och inte fem år tillbaka. Tidigare har 
även FuM tagit fram riktlinjer för hur man ska agera 
när dessa inte kommer in. Frågan är bara om man 
(kårstyrelsen) vågar göra detta mot t.ex. FestU som 
är en av kommittéerna som inte inkommit. Om man 
gör detta skulle det resultera bland annat i att FestU 
förlorar sin access till sina rum och inte får hyra lo-
kaler i kårhuset. Dessa åtgärder har man vidtagit mot 
t.ex. Spexet Vera tidigare år. Vi i The Groove Collec-
tive tycker att man ska behandla alla kommittéer lika. 
Men efter en lång och dålig diskussion fick Kårstyrel-
sen 06/07 ansvarsfrihet.

FuM beslutade också att kåren ska behålla sitt 
medlemskap i SFS. SFS står för Sveriges förenade 
studentkårer och Chalmers har på senare år fått en 
ganska stark ställning inom SFS. Tidigare har det 
även varit så att Chalmers inte varit med i SFS då 
man inte tyckt att det har gett oss så mycket. Men 
SFS är ett av de bollplank som regeringen använder 
sig av vid studentfrågor och det kan då vara en smart 
idé att vara med där, speciellt om och när kårobliga-
toriet avskaffas.

På mötet valde FuM också att inte köpa kårhuset 
för knappt sju miljoner kronor. Om vi väntar till 
2011 kostar det 100 000 kronor. det blir heller ingen 
Sommarklubb nästa sommar, denna avvecklas från 
årskiftet och beslutet var enhälligt.

Det röstades även igenom att kåren kräver att all 
examination ska vara rapporterad i Ladok 21 dagar 
efter examination. Tidigare har detta främst gällt ten-
tor, men nu tycker kåren att detta också ska gälla t.ex. 
projekt och inlämningsuppgifter.

FuM hade också en rätt givande diskussion om 
huruvida man ska få skriva masterstentor på svenska 
eller inte. Högskolan har just nu bestämt att man inte 

får det. Trots att examinator är svensk. Detta är en 
lite komplicerad fråga eftersom Chalmers bara kräver 
att man läst engelska A t.ex. men å andra sidan är all 
undervisning på mastersnivå på engelska, eller i vissa 
fall svengelska beroende på föreläsarens kunskaper 
i engelska. The Groove Collective kommer troligen 
med en motion angående detta nästa möte. 

Det fanns dessutom två diskussionspunkter, en an-
gående Lindholmens omstrukturering. Den mynnade 
ut i att det troligen blir en flytt av alla högskoleingen-
jörer till campus Johanneberg och att det då blir synd 
om sjöingenjörer och tekniskt basår som kommer 
vara kvar ensamma på Lindholmen. Högskolan vet 
inte riktigt vad man vill göra med Lindholmen sen 
men man pratar om att flytta ut mastersprogram som 
har anknytning till företagen som finns nära campus 
Lindholmen.

Den andra diskussionspunkten var om Chalmers 
ska satsa på kärnteknik. Utgångpunkten är att Chal-
mers blivit tillfrågad av regeringen om man vill ha 
pengar för att satsa på kärnteknikforskning. Chalmers 
har i sin tur frågat kåren vad man tycker om detta. 
I stort sett alla deltagare på FuM tyckte att det låter 
som en bra idé speciellt forskning om slutförvar och 
utbildning av nya kärntekniker.

Hoppas du fick en liten inblick i vad som händer 
på kåren och FuM. Om du undrar något eller har 
något du vill ändra på, hugg tag i en av oss i The 
Groove Collective så ska vi hjälpa dig. 

Erik Tunestål, Kerstin Jedvert
efternamn@student.chalmer.se

The Groove Collective 
informerar

”Jag har hört att det är otur att bära bord i trappor. Nej, just det, det är att gå under stegar.” 
Gnel
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I egenskap av man har jag svårt att få en bulle i 
ugnen. Jag gräddar däremot en rejäl kladdkaka just i 
stunden. När denna redogörelse/tacksamhetsbedy-
ran/smaskelistiska-KfKb6 leverans kommer i tryck så 
är kladdkakan sedan länge uppäten, men intet bort-
glömd och ständigt hedrad av efterföljande kladd-
kakor som skall ätas i andaktsfullt minne åt denna 
kladdkaka. Med dessa ord vill jag inleda KfKb6-07’s 
sista GP-bidrag innan Aspningen.

Nu i skrivandets stund befinner vi oss i läsvecka 
fem och sedan senast har vi levererat en Finsittning, 
ett HalloweenET-raj, en asp-pub för b0f  och styret. 
Dessutom har vi i sedvanlig ordning bakat lusse-6:or 
och serverat ärtsoppa, vältrat oss i högar av gyllene 
förtroende från sektioner och alla våra kära medstu-
denter.

Det senaste planerade arret var Kvar-sittningen 
som vi med sorg i hjärtat fick avveckla. Alldeles för 
många kände att tentorna hängde på en fredagskväll 
mellan sju och sängen - så om det missas tentor så är 
det i alla fall inte sexets förtjänst. Vi vill passa på att 
tacka alla de som hade förhoppningar till våra planer 
och ber om ursäkt för att era kamrater är torra *host* 
för att det blev inställt.

Nästa vecka (läs:knappast tryckt tills dess) är det 
dags för julpizza! Det är en smygfestival några veckor 
före Jesu födelse som vi firar genom att käka pizza 
tillsammans. Vi skall se till att ni får bra priser på 
några pizzasorter som vi skall inmundiga tillsam-
mans med en varieté på hundratalet öhl-sorter som vi 
också kommer att ha till försäljning, traditionsenligt.

Så ett par dagar innan Josef  och Maria tar in på 
det där beryktade fyrstjärniga stallet skall vi dessutom 
ordna ett ET-raj. Detta skall dessutom bli det smy-
gande startskottet - ett så skallat smygstartskott - på 
vår Aspning, Aspningen med ett mer än välförtjänt 
stort A, då det skall bakas och snackas sexet.

Aspningen kommer att sträcka sig över större 
delen av nästa läsperiod med explosionsartad start 
redan läsvecka ett med aspmöte och våran första 
riktiga Aspaktivitet -  som mycket väl kan komma att 
bli något av det roligaste ni har gjort under er chal-
merstid, jag berättar inte mer än att den innefattar en 
aktivitetsspäckad helkväll och en helnatt! Och Kom 

ihåg att man inte behöver Söka för att få Aspa och ha 
ett godtyckligt mått väl rågat med fett kul! Dra med 
alla sektionsvänner, släpa dit de tveksamma, tvinga 
dit bangare och låt oss göra nästa läsperiod till en 
oförglömlig tid i ditt liv!

Nu börjar dunsterna av den strax färdiggräddade 
kladdkakan sippra ut ur ungen till mig och manar 
mig att knyta ihop tomtesäcken på den här krönikan. 
Strax skall jag plocka ut kakan ur ugnen och skära 
upp den i en del som skall representera värmen med 
vilken vi vill omfamna hela sektionen, sötman med 
vilken vi vill bli ihågkomna nu när det börjar bege sig 
och kladdigheten med vilken vi skall klamra oss fast 
- allestädes närvarande på sektionen i alla former och 
konstellationer.

Tack för förtroendet och uppskattningen, det är 
du som inspirerar och driver oss i våran verksamhet 
för dig. Avslutningsvis; Om du gillar sex så finns inga 
undanflykter – Aspa KfKb6!

Kärlek och värmande juletidkramar!

KfKb - 6, genom Karl, Pr-äst

Sexist, Javisst

”Babyblå kalsonger är jättebra. Då kan man låtsas att det är färgen hon fnittrar åt.”
Hagge
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Onsdagen den 31 oktober ägde årets arbets-
marknadsdag KARM rum. Hela 18 olika företag och 
ideella föreningar hade slutit upp i kemientrén för 
att visa upp sig för oss studenter! Under dagen fanns 
stora möjligheter att mingla runt bland företagen: 
ställa frågor, erbjudas fina presenter, inspireras och 
bli i alla fall en aning sugen på att en gång lämna 
Chalmers. Kvällen avrundades med en indisk buffé 
där runt 25 företagsrepresentanter närvarade och 
därtill ett fyrtiotal teknologer. Gott va’ det!

Måndagen den 12 november anordnade Ernst en 
tårt-workshop i Gastown. Den skulle fungera i syfte 
som ”aspning”. Det slöt upp ett tjugotal sektions-
medlemmar och tre snyggt garnerade bakverk kunde 
som avslutning förtäras under god stämning.

Onsdagen den 28 november valdes Karin Lundberg, 
Bt2, in som föreningens nya ordförande på sektions-
mötet, och Susanne Ryberg, Bt3, gick av posten som 
ledamot för att istället träda in som kassör. Följden 
av detta är att Ernst nu består av de två ovan nämnda 
samt sekreterare Ingela Svanäng, Bt2. 

Mentorskapsprogrammet Odysséen kommer under 
våren att ha en mellanträff  i januari och en avslut-
ningsträff  strax efter påsk. Utöver detta är vi just nu 
igång med utskick av ett lättläst informationsbrev till 
Göteborgsregionens bioteknikföretag (eftersom det 

är dessa som det är svårast att få till KARM p.g.a. 
att det ofta handlar om småföretag). Förhoppningen 
är att få positiv respons, och högst på sekreterarens 
önskelista i alla fall, står ett studiebesök hos något av 
dessa företag under våren.

Ernst har tre lediga poster som gärna ska fyllas:
VICE ORDFÖRANDE – stand-in i ordförandes 

frånvaro samt huvudansvarig för mentorskapspro-
grammet Odysséen

IT-ANSVARIG – har uppdatering av föreningens 
hemsida som huvuduppgift

LEDAMOT – ingen klart huvudansvar utan en del 
av hela föreningens arbete

Har ni intresse av att vara med, tveka inte på att 
engagera er!

￼
Om idéer, önskemål eller synpunkter innehas gäl-
lande Ernsts verksamhet, så framför detta!

På följande sätt kan ni kontakta Ernst:

ernst@kfkb.se
Ordf. Karin Lundberg	
karlun@student.chalmers.se 	 070-4989590
Kassör Susanne Ryberg	
sryberg@student.chalmers.se 	 070-5419852
Sekr. Ingela Svanäng		
svanang@student.chalmers.se	 073-8193819

Bästa hälsningar från oss i Ernst genom sekreterare Ingela

ERNST

“Sex is not absolutely necessary” 
Cell-boken s.1127

Tårt-workshopen torde ha slagit ihjäl minsta misstanke om att 
Ernst är en tråkig förening.
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KAOS

Jag fick en del klagomål på den förra artikeln att 
den inte innehöll speciellt mycket om KAOS. Tyvärr 
är jag tvungen att göra er besvikna, det gör inte den 
här heller. Ni vet vad vi har gjort, det är det gamla 
vanliga. Arrat pubrunda, GambleSitts, och lite spon-
tana och ospontana capsar. Alla vet.

Istället ska jag den här gången använda mitt utrym-
me till mer vettiga saker. För att gottgöra min tidigare 
ilskna och stundtals onda artikel, ska jag nu istället 
sprida kärlekens budskap. Men nog med skitsnack.

Först ut är Per Ringqvist. Jag är mycket förhopp-
ningsfull när det gäller att hitta en passande partner 
till honom. Han är nämligen det närmsta man kan 
komma ett kap, när det gäller öbor. Han har ett 
vänligt sinne, charmerande lockigt hår, och en näsa 
som inte är speciellt mycket större än medel. Han har 
också ett brinnande intresse för djur, faktiskt även 
icke-sexuellt. En passande person jag söker till Per 
ska först och främst även hon vara öbo, eller i alla fall 
vara väldigt öbo-resistent. Hon ska definitivt inte ha 
något emot att spendera några timmar diskuterandes 
trålar, åror och andra saker som öbor tycker är intres-
santa. Fisklukt får heller inte vara något problem.

Andre man, eller pojk snarare, är Erik Tunestål. 
Även kallad Tune, ibland skämtsamt Tune Tryne. Det 
vinnande konceptet bakom Tune är hans löjligt höga 
mysfaktor. Den allmänt antagna teorin är att Ernst 
Kirchsteiger och Arne Weise tidigare var ett hemligt 
par, och tillsammans födde sonen Tune. Detta har 
aldrig kunnat bevisas, men alla tecken tyder på det. 
Till Tune skulle man kunna tro att jag söker någon 
liknande mysig, men det säger jag bestämt nej till. 
Skulle det ena leda till det andra, och en Mini-Tune™ 
skapas, blir det antagligen en sådan otrolig mängd 
mysgener i fostret att det skulle tokvägra att lämna 
sin mor. Det vill jag verkligen inte vara orsak till, så 
till Tune söker jag någon jätte-elak. Det tror jag blir 
fint.

Den tredje personen som söker en livskamrat är 
Simon Lindberg, välkänd medlem utav en av våra un-
derföreningar, b0f-07. Simon var tidigare en sprallig 
spellevink, alltid redo med en käck kommentar och 
ett livligt sinne i de tyngsta av stunder. Han är fast be-
sluten att någon dag komma tillbaka dit, och inte låta 

b0f  ha förstört hans liv för alltid. Till Simon söker jag 
därför en tålmodig, omtänksam kvinna, gärna med 
erfarenhet av arbete inom psykvård eller liknande.

Slutligen söker jag även någon till mig själv. Jag 
kräver självklart inte någon presentation, men jag kan 
nämna att förutom mitt strålande vackra yttre, min 
älskvärda charm, mitt underbara sinne för humor, 
min sprakande intelligens, min förkrossande skick-
lighet på caps, min otroliga känsla för det estetiska, 
och min allmänt härliga härlighet, så är jag faktiskt 
en vanlig kille. Bara ovanligt lyckad. Jag söker någon 
motsvarande, men med motsatt kön. Det går att 
skära ner marginellt på någon enstaka egenskap, om 
det istället vägs upp av stora monetära tillgångar.

Passar DU, eller någon du känner, in på någon av 
dessa beskrivningar, tveka inte att maila gp@chestud.
chalmers.se eller kaos@chestud.chalmers.se, det kan 
vara ditt livs chans!

Kaos, genom Pr-chef  Simon

”Vaknar man utan morgonstånd lär man ju få det ganska fort”
Rönnis

En bild säger mer än tusen genomsnittliga ord
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Låt se om jag faktiskt i denna lilla not lyckas bryta 
mot en mycket lång och anrik tradition av alldeles 
för långa b0f-inslag i GP. Naturligtvis är orden ”för 
långa” ytterst subjektiva och en del kan (hoppas jag) 
ha tyckt att det var roligt och intressant att läsa mitt 
senaste inslag som handlade om nollningen. Trots att 
även jag insåg vilken ohygglig textmassa det faktiskt 
blev när den väl var klar. 

Men som god b0ffare ville man ju berätta om allt 
som hände under nollningen och om allt kul vi hade 
haft! Jag kan dock förstå detta ointresse då alla faktiskt 
nollats en gång och praktiskt taget vet vad som står på 
agendan. Välkomstfesten blir dräggig men kul, dam-
middagen blir en hit, herrmiddagen inte lika mycket 
en hit, överraskningssittningen jättekul och återsitsen 
ännu roligare (läs dräggigare!), bastun var mysig och 
hör och häpna - b0f  åkte i vattnet! Balen var suverän 
och årets nollningen var bannemig den bästa!  

Å andra sidan var den ju det, ty nollans nollning är 
ju givetvis alltid den bästa. Nu är det dag för nya tag, 

en ny nollning behöver anordnas och nya b0ffare har 
valts in för att ordna den. Det har därför lp2 pågått 
b0f-aspning för att vi skall kunna välja ut nästa gäng. 
Vi har festat, myst, bastat och framförallt har vi dan-
sat. Tusen tack alla aspar för alla hysteriskt roliga in-
slag i ”Let’s Dance”! Nu är b0f-08 invalda. Naturligt-
vis kommer detta vara det bästa b0f  någonsin och de 
har alla gamla b0ffare i ryggen om de mot förmodan 
skulle tabba sig någon gång. B0f-08 kommer anordna 
suveräna återsitsar åt sina kära gamla b0f-pateter, de 
bästa återsitsarna såklart, för det har de lovat! 

Gamla b0f  önskar nya b0f  mycket lycka till och or-
den på vägen är glöm inte värmeljusen, kyl champag-
nen lagom länge, smaka på fördrinken och framfö-
rallt, glöm inte att ha kul! B0f-07 tackar för sig och ett 
fantastiskt spännande år. Ha det gott, dansa mycket, 
klart slut, b0f-07 drar ut!

Många kramar från b0f-07 genom Malin

b0f  - 07 tar avsked

”Men du kan få vara en sån liten söt rosa-röd bakterie som viftar med armarna och bara schluuurp”
Malin försöker bortförklara att hon kallat Jimmy bakterie

Aspkalas - Bland det bästa på hela aspningen
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Efter en tid i skymundan är KfIK nu tillbaka, och 
det med dunder och brak. Efter en prestigefylld vinst 
i CM laddar vi för nya sporter att glänsa i. 

Intresset var stort på sektionen inför Chalmers-
mästerskapen i beachvolleyboll fredag läsvecka 4, 
dit KfIK åkte med två starka lag. I det svarta laget 
spelade Robin, Martin, Magnus, Jimmy, Julia och Ni-
kesh, vilka gjorde en hedersam insats, men tyvärr inte 
nådde hela vägen fram. Det gröna laget, även ”team 
Bånke” kallat, bestod av Bånke, Per, Björn, John, 
Simon och Simon. Ett jämnt lag med Bånke i spetsen 
krossade allt motstånd i gruppspelet och briljerade 
även i kvart- och semifinalen där de slog ut lag från 
I. Två mycket spännande matcher där en gedigen 
laginsatts och Bånkes rutin avgjorde. I den rafflande 
finalen mötte laget TD och övertygade även här 

genom att vinna två raka set. Succén var ett faktum 
när alla favorittippade lag slagits ut och ”team Bånke” 
till supportrarnas jubel kunde ta emot den glänsande 
pokalen.

 Efter vinst i CM tar KfIK jullov för att ladda upp 
för nya spännande event. Under läsperiod tre är det 
dags för aspning, då det bland annat bjuds på hockey-
spel och curling på hög nivå, då alla (o)intresserade är 
välkomna. Inval sker på sektionsmötet under läspe-
rioden. 

Avslutningsvis vill jag tacka bägge lagen för en 
grym, riktigt spännande, eftermiddag i NRJ-hallen.

MVH, En stolt KfIK-manager, Sofia Lindberg

KfIK tillbaka i matchen

Tune: ”Hur vara det i Skåne?”
Saria: ”Så jäkla mycket öst-stat!”
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GP har studerat ett fenomen. På vår kära sektion 
finns det två kategorier av människor som verkligen 
syns. Det är de som är kvar i barnstadiet och rullar 
runt i antingen sparkdräkt (aka overall) eller hängsel-
byxor, som klättrar upp på tak och leker lekar. Inte så 
mycket att säga om dessa människor, de är ju som de 
är och kanske växer de upp en vacker dag. 

Den andra stora gruppen värd att notera är smyg-
pensionärerna. Var kommer de ifrån? Vilka är de? 
Vad vill de? Är du en av dem? Det som kännetecknar 
smygpensionären är till exempel ett onormalt intresse 
för hemslöjd. Nog har du sett det. De som sitter och 
stickar i Soffan. De pratar om korsstygnsbroderi som 
om det vore något man inte bara har som smärtsamt 
minne från syslöjden på nittiotalet. De som har egna 
bridgesystem, eller ens bara tänkt tanken att skaffa 
sådant. Inte okej. 

Även ett onaturligt stort intresse för bakning för 
tankarna till äldre generationer och kännetecknar 
en smygpensionär, särskilt om bakningen innefattar 
något annat än kladdkaka. Småkakor. Tårtbottnar. 
Linfröbröd. Kanapéer.

Oftast uppträder smygpensionärerna i grupp, där 
de bedriver sina perverterade intressen. Ett sådant 
event kan t.ex. vara elvakaffe eller symöte, även kal-
lat syjunta. Där skvallras det och dricks te ur flors-
tunna koppar (med fat), äts smuliga finska pinnar 
och slöjdas. 

Är det så farligt med smygpensionärer då? I Natio-
nalencyklopedin kan vi läsa: 

junta (...), i internationellt språkbruk i 
regel en liten grupp med gemensamma 
mål, oftast militärer, som efter en väpnad 
kupp diktatoriskt leder ett land(...), t.ex. 
bridgejunta eller syjunta.

Tja, vad ska man säga. I rest my case. Kanske är 
du smygpensionär utan att veta om det? Gör GPs 
enkla test och ta reda på det genast. Om du svarar ja 
på mer än hälften av frågorna bör du genast för din 
egen och andras säkerhet sättas i karantän, eller i alla 
fall kureras. Detta sker på bästa sätt genom att leka 
skeppsbrott i en övergiven gympahall. 

Testa dig själv: Är DU smygpensionär? 
[  ] Du vet hur finska pinnar blir till
[  ] Du uppskattar rulltårta
[  ] Du sysslar med slöjd (stickning, sömnad, finsnick-
eri)
[  ] Du äger en gubbkofta
[  ] Du har en rutig keps
[  ] Du hänger ibland på antikvariat
[  ] Du tycker saker är ”trevliga” i stället för ”balla” 
(lol)
[  ] Du dricker portvin/sherry/konjak/whiskey för 
att det är gott
[  ] Du dricker elvakaffe
[  ] ...med kaffebröd eller skorpor till
[  ] Du betalar TV-licens
[  ] Du tittar på text-TV
[  ] Du sätter sticklingar
[  ] Du har allvarligt funderar på att skaffa rullväska 
istället för ryggsäck
[  ] Du tycker att permobil vore ett schysst alternativ 
till spårvagn
[  ] Du muttrar
[  ] Du har rock (ej cortege-)
[  ] Du är senil och klarar dig inte utan din kalender
[  ] Du tycker att det var bättre förr

Är DU smygpensionär? 

”Alla skedar i cirkel, tänk på skedningsvinkeln!” 
Rasmus
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”Nu finns vårt nya Vita-force™ kåseri med ny 
framtagen ordföljd vetenskapligt. En ny grund med 
en trés bon polyglott formel engineerad för durable 
readability. Vita-force™ kåseriet har en ny vitamin-
baserad humor med extra sälolja för ett kraftigare 
leende. Nio av tio märker skillnaden redan vid första 
läsningen. Tveka inte, ett gott skratt föryngrar huden 
enligt en ny undersökning från dermalingvistiska 
institutet i Ouagadougou.”

Det är synd att det måste ske, men efter att ha sett 
den här texten inklämd på en flashig helsidesreklam 
på baksidan av en ännu flashigare tidning, inte helt 
olik den du nu läser, så inser jag att det är dags att 
packa ihop mina pinaler och byta yrke. Förr eller 
senare händer det inom alla yrken, och nu har den 
stora uppfinning som helt förändrar en bransch nått 
kåsörerna.

Vi kåsörer har fruktat det här i årtionden. Hud-
krämsfieringen av branschen har hängt som ett tungt 
ok över oss, och dom som tycker sig se en allmän 
försämring av kåserikvaliteten har nu hittat en anled-
ning till det. Det är inte lätt att skriva när man vet att 
det någonstans i Ouagadougou (För den som inte vet 
det är det huvudstaden i Burkina Faso) sitter folk och 
utvecklar ett kåseri som nio av tio försökspersoner 
tycker är roligt eller nästan roligt. 

Dessa dåliga nyheter kommer dessutom i en tid då 
kåsörerna redan hade det svårt. Svenska folket har, 
enligt flera oberoende undersökningar, blivit 20 % 
roligare sedan 1990, medan kåserierna bara är i snitt 
3 % bättre. Vårt anseende sjönk dessutom ytterligare 
när det avslöjades att flera högt uppsatta moderater 
hade anlitat “svarta” kåsörer samtidigt som de ville 
höja den redan skyhöga kåseriskatten. Det allvarliga 
då var inte att vi tog emot skattefria betalningar, utan 
att det bästa vi kunde kommentera det hela med 
var ordvitsen “Vad kallar man en person som säljer 
kylskåp utan att betala skatt?” (Svaret är Svartvitvaru-
handlare).
Vi borde egentligen vara vana vid det här laget. Det 
var bara några år sen vi senast satte våra skratt i 
halsen. Då var det EU-utvidgningen som skulle leda 
till massimport av billiga kåsörer från Baltikum. Det 
visade sig vara falskt alarm, men det visar på den 

stora skräck alla kåsörer bär på. Vi tycker inte om 
utländska influenser i branchen. Främlingsfientlighet 
har blivit en yrkesskada. 

Men dermalingvistiska institutet är ingen afrikansk 
uppstickare på världsmarknaden, utan en rest av de 
europeiska kolonialmakternas förtryck. Chefen, en 
arg tysk som  heter Günther von Toffelstein-Hoff, 
och hela hans team är utbildade på Universitetet i 
Augsburg, den enda skola i världen där det finns civil-
ingenjörsutbildning i Humorteknik (och den mindre 
kända utbildningen Humorteknik med Fysik).

Och egentligen så ska vi vara ganska glada för att 
vi förlorar våra jobb till en maskin. Den är i alla fall 
etiskt korrekt. I vissa andra länder har man tap-
pat sina inhemska kåsörer till värre saker. Vem kan 
glömma skräckbilderna från de kinesiska fabrikerna 
där åttaåriga barn skrev kåserier femton timmar per 
dygn utan lön. Och alla minns väl skandalen då en 
kåserifabrik i Indien förgiftade en hel flod med sina 
osanitära ordlekar. 

Men skam den som ger sig. Jag har utvecklat en 
plan som ska skaka om de kliniskt bevisade kåserier-
nas maktställning. Jag ska utnyttja det enda sättet att 
få folk att sluta bry sig om saker egentligen funkar. 
Jag ska åberopa kraften i en gammal huskur.  Håll i 
hatten, för här kommer det.

”Nu lanserar vi Anders Bengtssons mirakelkåseri 
mot värk och sömnproblem. Detta unika kåseri byg-
ger på ett gammalt vikingarecept som förfinats av 
generationer av kåsörer. Nu har Anders Bengtsson, 
välrenommerad kåseripionjär, tagit initiativet  till att 
sprida denna mirakelkur för bakfylla, sömnproblem 
och allehanda värk. Det nya mirakelkåseriet innehål-
ler handplockade ordvitsar som fungerat i hundratals 
år. I kombination med en klassisk meningsbyggnad 
ger detta unika effekter som du nu har chansen att 
uppleva för första gången.
Anders Bengtssons mirakelkåseri har i oberoende 
tester visat att två av tre får det lättare att somna. Av 
dem märker hälften effekten redan under första läs-
ningen. Missa inte den här chansen att lösa alla dina 
problem med ett enda kåseri.”
Vad som händer sen får ni hitta på själva.

Anders Bengtssons 
mirakelkåseri

”Jag kallade honom knullgubbe, och då blev han jättearg för han tyckte att jag sa kukhuvud.” 
Bulten
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Recensioner

Veraspexet Frankenstein
GP var på genrep inför Veras nya spex. Årets upp-
sättning heter Frankenstein och handlar om just 
denna man. Kanske inte just man, för Frankenstein 
gestaltas som en ung, vimsig och ganska misslyckad 
forskare med många idéer och lite disciplin. Unge 
Frankenstein vill gå till historien som en riktigt cool 
kille, och när vi kommer in i berättelsen har han 
såklart kommit på idén att skapa liv av lik. Hur svårt 
kan det vara? tänker Frankenstein. ”Lite kroppsdelar, 
en åskledare och några flak joltcola.”

Historien är förlagt till ett vackert gammalt slott i 
Schweiz, och där finns förutom Frankenstein hans 
trogne tjänare Igor, en stadig slottsföreståndarinna, 
en girig entreprenör, en klart aggressiv hembygdsför-
eningsordförande och en vacker mystisk gäst. 

Frankensteins högtflygande planer om att ge liv åt 
en ihopmonterad död kropp läcker ut och många vill 
forma skapelsen till sin egen fördel. Entreprenören 

Otto ägnar sig åt kontaktförmedling och allt detta 
under tiden den årliga korvfestivalen pågår. Allt är 
upplagt för oväntade förvecklingar och kärleksbe-
kymmer, precis som det ska vara. 

Och precis som det ska vara är musiken stulen från 
vitt skilda områden, allt från Star Wars och Astrid 
Lindgren-filmer till Hanson, musikaler och gamla 
gamla rockhits. Dialogen är som sig bör full av Gö-
teborgsreferenser, spritromantik, snusk, häcklande av 
KTH, referenser till samtida fenomen såsom Face-
book och ordvitsar (”Nej.. inte sauerkraut... det tar 
kål på mig...”).

Kärleken spirar och allt löser sig såklart oväntat 
bra, precis som det ska i ett riktigt bra spex. Man går 
därifrån och är mcyket gladare än vad man var innan, 
ett bra betyg (och då var det inte ens punsch på gen-
repet!). Gå på spexet, det är roligt! 

Veraspexet vet hur man ser bra ut på bild, och sjunga kan dom också.

”Åh, nej! Jag drog äntligen ett bra ’din mamma’-skämt, och så sa jag det för lågt.”
 Hagge
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Gastonposten Nr 15
Det länge efterlängtade Nummer 15 av Gaston-
posten anlände till sektionens ivriga läsare i en lika 
efterlängtad låda, och slukades genast av alla som fick 
tag i ett exemplar.

Efter en stark inledning med en aggressiv och 
tankeväckande ledare, ackompanjerad av en upp-
muntrande bild följde sedan artiklar från de älskade 
sektionsföreningarna. Här tappar tidningen tempo, 
delvis beroende på att KfKb-6, artikel är aningen 
feldaterad, och att styret inte syntes på bild. 

Detta uppvägs dock av den banbrytande kom-
mentaren från KAOS- pr-chef, som moget vågade stå 
upp för det som alla egentligen ville säga, men ingen 
egentligen tyckte. De övriga sektionsföreningarnas 
artiklar kunde efter detta läsas utan att nämnvärt 
sänka den redan höga nivå.

Efter detta kom två artiklar skrivna om deprime-
rande ämnen som höst och Facebook, men detta 
gör att tidningens konstnärliga värde ökade då detta 
ställdes i kontrast mot ett uppmuntrande korsord.

Detta är dock den sista läsvärda anhalten på länge un-
der resan genom GP. På de följande sidorna tvingas 
nämligen läsaren till en Golgatavandring genom 
kursnämndsprotokollens öken. Läget blir inte heller 
bättre av att detta följs av på tok för lätta engelska-
glosor (det heter faktiskt engelskglosor, men som alla 
vet har GP länge kämpat för fritt språkbruk) följt av 
en en ganska fånig tipsrad. 

Allt detta glömmer man gärna på nästa sida, ty 
där finner man en samling gudabeådade citat, som 
påminner läsaren om denna sanna anledningen till att 
Gastonposten är sektionens ledande tidningn.
Den bilden görs komplett av reklaminslaget på sista 
sidan, som med sitt mörka anslag bildar kontrast mot 
tidningens ljusa framsida. Detta blir symboliskt för 
tidningens omvälvande betydelse, då den täcker hela 
spektrat, från lättsam till allvarlig, från tråkig till rolig.

Alla dessa aspekter gör Gastonposten nummer 15 
väl värd promenaden till tidningshållaren, och faktiskt 
också vägen tillbaka.

“Hint: The function F is choosen seemingly to confuse you” 
Body and soul del c

HÅLLER DU I LÄNGDEN?
Vi har utvecklat färger som står emot saltvattnets 
skadliga effekter på fartyg, oljeplattformar 
och broar. Vi är också ledande när gäller 
att introducera bottenfärger med minsta 
möjliga påverkan på den marina miljön. Dessa 
och en rad andra aktiviteter har gett oss  
en världsledande position inom marinfärg och
skyddsfärg. Detta är bara ett av flera  
verksamhetsområden inom Akzo Nobel, ett 
internationellt och mångkulturellt företag som är 
ledande inom färg och kemi. Vi låter människor 
växa. Vill du veta mer? www.akzonobel.se

HÅLLBAR 
UTVECKLING
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Korsord
A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

1 S-N, S 1-5

2 G-K

2 P-T
5 F-I,

5 K-O

D 3-5, 7 B-F 

7 L-Q,  8 O-S,  P 7-11

8 C-E

9 P-T  

13 J-M  

13 P-T 

B 1- 3

C 6-12 

F 3-7, 

M 2-9 

F 9-13

G 11-13 

I 2-5 

S 11-13 

T 9-13 
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Korsord: female heroes A 1-2  @  
  4-6  Ihåligt 
1 A-F  Enbröstad krigare    8-9  Födelseplats 
 K-L  En fisk    
  B 5-7  ...---... 
2 A-C  Tentafrågor  9-10  Rodium 
  12-13  Schutzstaffel 
3 B-F  Mister Krister på KAT  
 H-N  Pass C 1-4  Påbörjar astronaut 
 P-Q  Musikspelare    
 S-T  Jungfru D 7-8  Någon 
  10-12  pH>7 
4 C-J, L-O Zombiespel/film  
 R-T  Inte du E  1-4  Kopplad 
  6-8  Överdrivet ja 
5 A-B  Fullt på fest?  11-12  Är Godzilla? 
 Q-T  Gott till cheese   
 G 4-6  Inte natt 
6 A-C  Sprit/ägg  8-9  Mästerskap 
 E-H  Har namn på trappa   
 J-M  Hör H 2-6  Snicksnacka 
  8-10  Gammalt kontant arbetsmarknadsstöd 
7 I-J  Kort bisexuell  
 I 7-12  Huvudbonad 
8 G-K  Under X på kartan  
  J 2-4  Balt 
  6-13  Studentboning 
9 A-C  Smöra    
 F-K  Tugga ljudligt K 1-3  Skidort 
 M-N  lol   5-6  Kompakt skiva 
   8-11  Biotechbox 
10 B-D  Bostadsbolag  
 H-L  Båt L 3-7  Har inverkan på 
 N-R  Kan man DOTA  12-13  Hockeyklubb 
   
11 C-G  Trycka på tab M  11-13  Uruks andranamn 
 I-K  Ett inte okej fordon  
 O-Q  Osnäll N 5-3  Kaffehus 
 S-T  Kotträd  9-10  Döda djur 
  
12 B-G  Inte bror O 7-8  Änglastad 
 I-J  Gud/båt  10-12  Röda Khmerernas ledare 
 L-O  Innanför dörren  
 R-T  Påbörjar illdåd P 1-3  Filmskiva 
   
13 A-B  Kallvatten   Q 1-3  Inte ja 
 F-H  Ha  7-11  Kvantitativ skörd 
  
 R 1-2  På på apparat 
  4-6  Skabblunch 
  8-10  Bringa fred 
  12-13  Matlabsats 
  
 S  8-9  Pronomen 
   
 T 2-6  Svamp  
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Rolig graf

Trött på tråkiga grafer?
Skriv till GastonPosten

”Lasse Kronér, det är väl han utan huvud?” 
Madeleine

K
on

ce
nt

ra
tio

ne
r (

m
ol

/l
)

Tid (s)

Alla borde skriva i GastonPosten. Har du hittat på 
något givande, eller vill du bara visa för sektionen att 
du kan stava? 
Då kan du skicka in ett bidrag till gp@kfkb.se.  Vi 

blir glada för allt, men infoga för i helvete inte bilder i 
word-dokument.
Lycka till, och skriv försiktigt.
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”Jag känner två personer från Falköping som går på Chalmers. 
Den ena är jag själv, och den andra känner jag inte alls.”

Jonas ”Falköping” Elmwall

Södra är ett företag som är fullt av dynamik, möjligheter och 
växtkraft. Här möts tekniker, kemister, jägmästare, civilingenjörer, 
operatörer, marknadsförare, skogsingenjörer och många andra 
yrkesgrupper. I mötena mellan medarbetare, marknader och 
kunder uppstår hela tiden nya möjligheter till utveckling. 

All vår verksamhet utgår från den växande skogen och 
från plantering, skogsvård och avverkning. Virket är själva 
förutsättningen för vår industriella verksamhet. Södra är i dag ett 
av de ledande företagen i världen för tillverkning av pappersmassa. 
Vi tillhör även en av Europas största inom trävaror och är ledande i 
Sverige för tillverkning av biobränsle. 

Vi arbetar långsiktigt, är lyhörda för våra kunders önskemål och 
har höga ambitioner när det gäller våra medarbetares utveckling. 

Södra – ett företag som fortsätter att växa in i framtiden.

Växtkraften smittar av sig.
Känn själv!



18

”-Imponerande repetoar, men, blåa ben? 
–Ja, det är så vi klär oss här i Göteborg.” 

Åtminstone om man har nya jeans i regnväder, enligt Spex-Martina. 
(Red. Anm. För att fatta hur kul det är , se spexet Frankenstein!)

Som vi alla vet men inte vill erkänna är gemene 
teknolog lite snällare och mesigare än medelsvens-
son (läs: nötter). Förutom att ge oss en mysfaktor 
av stor kaliber gör detta oss desvärre lite storögt 
undrande inför livets intressanta mysterier (läs: det 
motsatta könet). God vägledning finns dock att få. 
Jag tänker förstås på ”Grafitti”. Inspirerad av Gas-
tonPostens systertidning Göteborgsposten följer 
här en frågespalt rörande sex och samlevnad för den 
oerfarne och/eller blyge. Alla frågor svaras på av vår 
egen barnmorska Dag Svanström. Obs: Namnet är 
fingerat.

Hej GP. Jag började läsa på Kf  i augusti och har tyckt det 
var jätteskoj att få plugga och så. Men nu är jag förvirrad. Vi 
läser ju tillsammans med Bt och K. Där finns massa tjejer. 
Det är ganska läskigt. Vad ska jag göra? /” Aragorn”

Hej Aragorn! Att sitta i samma sal som tjejer är helt 
naturligt. Ibland kan det dock kännas som att det 
brinner i dina byxor. Minns då SIV, syra i vatten. 
Tänk också på att det finns ismaskin på plan sex, eller 
plan fem om du är i KE.

Hej GP!!1 jAG HAR ETT PROBELMM: jAG HAr 
letat igenom hela djävla skafferi helvetet efter det däringa 
jästet men   brjödjaävlen växen inte för fan........ /OROLIG 
ORCH RÄDD

Alt 1: Jag hör på dig att det här är jobbigt. Tänk på 
att det är helt normalt att tänka på sådana här saker. 
Du kanske borde prata med en vuxen (läs: inte någon 
i KAOS) eller en lärare, kanske studievägledaren.

Alt 2: Jag tolkar ditt brev som att du är väldigt ung, 
omogen och har inte rikigt koll på varken din kropp 
eller saccharomyces cerevisiea. Jag skulle rekommen-
dera en bussresa till Prag. Där finns både givmilda 
kvinnor och svamp.

Alt 3: Du är ju för fan helt dum i huvet! Stick tillbaka 
till Lindholmen.

Hej, jag undrar lite över någonting. Jag ser mig själv som en 
givmild person som gillar att träffa nya människor och så. 
Det är viktigt för mig att vara öppen och kunna dela med mig 
av mina erfarenheter och känslor. Sökandet efter någon som 
förstår mig upptar mycket av mina tankar och min tid. Jag 
ser mig själv som en sökare. Samtidigt blickar jag lite mot de 
människor som finner sig i sin situation och undrar om inte 
de också har rätt, bara på ett annat sätt. Vart skall mitt 
sökande leda mig?

Du verkar ju vara en total jävla slampa. Vänd dig till 
KemPressen.

Hej GP. Jag brukar använda duschmunstycket på ett sätt 
som, ja, det blir rent men samtidigt smutsigt. Är det risk för 
att bli gravid då? /// Mirre

Det beror på. Delar du korridor med E-killar? För 
säkerhets skull, använd gladpack.

GP har emottagit ett meddelande på sin telefonsva-
rare:
Asså... Ehe, jag bara typ satt och tittade på bönor. Då kom 
hon och liksom, du vet... ja, så sedan. Ehe, haha. Så senare 
bara... Pang! Nä, inte så, men... Jo’rå. Japp! Hon och jag, 
japp. Äh, nä men jo.

Det där var ju egentligen inte en fråga. Men jag förstår 
vad du försöker säga. *High five* Poäng. Götta dig.

Fråga GP - Ny Sexspalt!



19

”Är de ihop, eller är det första natten?” 
David

”Åh... Han är bra den där Freddie Mercury. Han 
måste vara världens bästa bög!”

 Bulten

-”Jeg lærte ett nytt ord på svensk!”
-”Jaha, vadå?”
-”Kjempe gøy, bläckfisk!, hahaha!”
-”Va? Jättekul, det var ju roligt. Vad heter det på 
norska då?”
-”Nei, helt vanlig... blæckesprut!”

-”Fan jag missade å tända på den, känner du?”
-”Nej, men det luktar mer ifrån min mun än från 
din röv!”

”Jag fastnade halvägs inne, ikädd endast tomtedräkt 
och sandaler” 

David

”Jag har glömt min näsa hemma, och det är ett pro-
blem” 

Ulle

”Jag ljög lite för er...medvetet” 
Gunnar Bjursell, cell

”Ekvationer är som pussel men när integraler och 
diffekvationer kommer in är det som att byta färg på 
pusselbitarna.” 

Sunny

“Various model has been proposed to take this awk-
ward effect into account, the simplest being to set
ε =3.5 and to hope for the best” 

Fysikal kemi-boken som bt 05 hade s.429

”För den försenade kan jag säga att jag inte är full, 
men jag kan försöka ändå” 

Nikola på yt o kolloid föreläsning

”Ni vet väl att tiden på Chalmers är den bästa tiden i 
ert liv..sen blir det bara värre.” 

Mikael Persson , biomedicinsk teknik

”Det finns förstås andra som kan göra det här - men 
på ett mindre begåvat sätt.”

Bengt Arne Sjökvist, gästföreläsare i biomedicinsk teknik”

”Sweden is quite negatively correlated to Spain”
 Jonas Sjöblom, försöksplanering

“Jag stör mig på folk som känt mig i flera år och fort-
farande tar mig seriöst.”

 Franzén

Helene: ”Jag kunde inte komma in!”
Leif: ”Jag kan komma igen om du vill...”

”Men då skulle vi kunna gjort.... Jaha
Kunde ingen ha sagt det till mig från början”

Tommy föreläser i Ala-b
 
”Det gäller att kalibrera tills det börjar skvalpa”

David om att gå på toaletten i mörker

Har du sagt nåt riktigt dumt som du vill att alla ska skratta 
åt? Skicka in det till GP, gp@kfkb.se, eller använd SMS.

Citat




